МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 ноября 2020 года № 55
О выдвижении кандидатуры

в Ленскую ТИК

В соответствии с Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановлениями избирательной комиссии Архангельской области от 16.10.2020 №189/1071-6 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Архангельской области, подлежащих формированию в 2020-2021 г.», от 16.10.2020 № 189/1072-6 «О порядке и сроках приема предложений о кандидатурах в составы территориальных избирательных комиссий Архангельской области, подлежащих формированию в 2020 году»
1.Предложить Ленской территориальной избирательной комиссии кандидатуру   Чековой Валерии Михайловны для назначения ее членом Ленской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2.Направить настоящее распоряжение в Ленскую территориальную избирательную комиссию.

      3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

      4.Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                         Т.С.Лобанова